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| PREVENTIVII PUNIMEVE "HIDROCENTRALI LABINOT FUSHE", ELBASAN

.1 |Punime per devijimin e ujit nga aksi i diges leke 1 200,000.0 200,000.0
s |Germim deluvione ne bazamentin e diges se
& vepres se marrjes + transport jashte zones se
" 2 |diges m3 178 780.0 738,840.0
./ |Germim shkembi ne bazamentin e diges se
=" |vepres se marrjes + transport jashte zones se
3__|diges m3 92 1,300.0 119,600.0
Beton M200 per trupin e diges (perfshire
kallepet, waterstopet ne fuga etj) m3 212 14,000.0 2,968,000.0
Furnizim - vendosje hekur betoni ne dige fon 18 130,000.0 2,340,000.0
Beton M200 per shuarsin e energjise, dhembin
6 {dhe shtresen pas dhembit akorues m3 38 12,000.0 456,000.0
Furnizim - vendosje hekur betoni per shuarsin
7 |dhe dhembin ankorues ton 2 130,000.0 221,000.0
Ndertim shirese guresh te vendosur per
8 |mbrojtje te shiratit dhe shpateve m3 134 3,400.0 455,600.0
Furnizim-Vendosje zgarre metalike per marrjen
9 |e ujit sipas specifikimeve te projektit ton 1 350,000.0 490,000.0
10 |{Ndertim muri gabion me mjet metalike m3 120 4.800.0 576,000.0
11 [Ndertim parmake metalik ne kuroren e diges fon 0.45 180,000.0 81,000.0
Germim deluvione ne bazamentin e dekantuesit
dhe kanalin shkarkues+ transport jashte zones
1 |se dekantuesit m3 120 780.0 93,600.0
Germim shkembi ne bazamentin e dekantuesit
dhe shkarkues+ transport jashte zones se
2 |dekantuesit ' m3 60 1,300.0 78,000.0
3 |Shirese zhavori 10 cm m3 12 1,200.0 14,400.0
4 iShtrese betoni M150 paraprake m3 12 7,800.0 83,6000
Beton M200 per bazamentin dhe muret e
dekantuesit (perfshire kallepet, waterstopet ne
5 |fuga et)) m3 112 17,000.0 1,804,000.0
Furnizim - vendosje hekur betoni ne dekantues
6 |dhe shkarkues automatik fon 18 130,000.0 2,.340,000.0
Fumizim - vendosje porta metalike
7 |(1250x2000)mm cope 4 67,000.0 268,000.0
Beton M200 per shkarkuesin automatik dhe
8 |puseten e komanditnit te tubit shpelares m3 8 17,000.0 136,000.0
9 |Beton per kanalin shkarkues te dekantuesit m3 4.50 13,000.0 58,500.0
Furnizim vendosje tubi metalik d=500mm per
10 |[shpelarien e dekantuesit ton 0.60 150,000.0 90,000,0
Fumizim-vendosje saracineske d=500mm ne
11 |tubacionin shpelares cope 1 350,000.0 350,000.0
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Germim per trasene e kanalin te derivacionit

<1 |L=650+450 ml deluvione dhe shkemb m3 4,600 540.0 2 484,000.0
Furnizim vendosje tubo HDPE D=600 mm mi 1,100 6,500.0 7,150,000.0
Shtrat rere per vendosjen e tubit HDPE m3 2,200 950.0 2,090,0000

5,000 350.0 1,750,000.0
Germim ne portalin e hyrjes dhe daljes tuneiit m3 240 2,200.0 528,000.0
Beton ne portalet e hyrjes dhe daljes m3 24 12,000.0 288,000.0
Germim ne tunel (1.8 x 2.2)m m3 1,200 14.000.0 16,800,000.0

_ Beton per veshjen e tunelit ne fartesine e ujit m3 g0 18,000.0 1,620,000.0

i

Germ|m per bazamentin e Basenit te presionit m3 48 740.0 35,620.0

1
2 |Shtrese zhavori 10 cm m3 9 1,200.0 10,800.0
3 /|Shtrese betoni M150 paraprake m3 9 7,800.0 70,200.0

:J Beton M200 per bazamentin dhe murete
Basenit me presion (perfshire kallepet,

waterstopet ne fuga et]) m3 34 17,000.0 578,000.0
Furnizim - vendosje hekur betoni ne Basenin
me presion dhe shkarkues automatik ton 3.40 130,000.0 442,000.0
Furnizim - vendosje zgamme metalike
(3000x2500)mm ton 1.20 170,000.0 204,000.0
Beton M200 per shkarkuesin automatik dhe
puseten e komandimit te tubit shpelares m3 12 17,000.0 204,000.0
4 |Beton per kanalin shkarkues te dekantuesit m3 35.00 13,000.0 455,000.0
Furnizim vendosje tubi metalik d=500mm per
5 ishpelarjen e dekantuesit ton 0.34 150,000.0 51,0000
Fumnizim-vendosje saracineske d=500mm ne
6 {tubacionin shpelares cope 1 350,000.0 350,000.0
Furnizim vendosje parmake metalike dhe .
zgarre mbrojtese fon 0.78 170,000.0 132,600.0
Saracineske d = 1000mm cope 1 740 000.0 740 OOO 0

ACICNI £ TUF
Germlrn per trasene e vendos;es se tubacionit
te turbines dhe ankerave ne deluvione dhe

1 |shkemb m3 1,560 1,200.0 1,872,000.0
Beton M200 per ankerat dhe jasteket e
mbeshtetjes se tubit metalik d 1000 mm m3 240 9,800.0 2,352,000.0
Furnizim vendosje tubacion celiku d = 1600

2 [mm, =7mm ton 173 170,000.0 29,410,000.0
Furnizim vendosje ankera per ankerimin e

3 {tubacionit metalike ton 3.40 170,000.0

Germlm per ndertesen e cen’tralrt ne deluvione

1 |dhe shkemb m3 225 780.0 175,500.0
2 |Betone M200 per themellet dhe bllokun nen uje m3 120 13,000.0 1,560,000.0
3 {Furinizim vendosje hekur betoni ton 12 130,000.0 1,560,000.0
Betone M300 ne bliokun e turbines dhe
4 |tubacionin shkarkues m3 9 17,000.0 153,000.0
5 |Betone per ndertesen mbi nivelin e turbines m3 15 17,000.0 255,000.0
6 {Furnizim-vendosje hekur betoni ton 12 13,000.0 156,000.0
7 |Solete beton-arme m3 20 17,000.0 340,000.0
8 {Fumizim vendosje dyer dritare m2 22 12,000.01. 264,000.0 P
9 |Betone per bazamentet e transformatorit m3 ; /,}) 8 /'.' %QOO.’ - 1 04;/900, ’ 3?7
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Shumd 6|

- 4,567,500.0

G LIDHIA ME BISTEMING

1__|Lidhja me sistemin energjitik shtetror

leke

40,000,000

_40,000,000.0

m

40,000,000.0

TOTALI PUNIME CIVILE (1+2+3+4+5+6+7)

140,657,240.0

l. PAJISJE ELEKTRO-MEKANIKE

Furnizim - instalim turbine dhe pajisjeve elktro-
mekanike te lidhura me te

leke

1.0

135,300,000

135,300,000

Euro

1,100,000

£,300,000

75,957,240

13,797,862

289,755,102

57,951,020
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® 11083557/1

SHOQERIA E SIGURIMEVE

.Rruga: George W. Bush, Nr 10, Tiran& ALBANIA Tel: 2254764 Fax: 2254664

bsig

SHOQERI SIGURIME

11083557
FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES

‘Ref, 100 Data 2206.2008

Pér: (emri, adresa e autoritetit kontraktor) WMinistriz e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikss

Né emer t&: (emri, adresa e ofertuesit tésiguruar) ___EMIR STAR SH.P K

Procedura e prokurimit (nése zbatohet, Ref. Dosjes nga autoriteti kontraktor).
DHENIE ME KONCESION

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: (lloji i procedurés dhe)
Dhenie me koncesion 2 HEC LABINOT - FUSHE Rrethi Elbasan, mbi rrjedhen e perroit te Gurres

Publikimi (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike (Data,Numri): 0

0
Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, dhe me kusht q& (emri i ofertuesit té pércaktuar. fitues)
EMIR STAR SH.P.K v . T
, t'i jeté akorduar kontrata, ne vertetojme se (emri
i ofertuesit 1é pércaktuar fitues) _EMIR STAR SH.P.K , ka derdhur njé depozité prané

ALBSIG SHA né njé shumé pr%j (monedha dhe viera, e shprehur né fjalé dhe shifa):
34.770.612,00 ridhjeté e Katériilion & ShiatéQindé e Shiatédhjetd e MijE e GjashiéQind8 e Dymbédhjet#) { ake

si kusht pérsigurimine ekzekutimit t& kontratés, q& do t& nénshkruhet me (emrii autoritetit kontraktor)
Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetiles

Marrim pérsipér té transferojmé né llo gariné e (emri i autoritetit kontraktor) Ministria e Ekonomise,Tregtise dhe Energjetikes

. . vlerén e siguruar, brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve nga kérkesa juaj e
thjeshté dhe e paré me shkrim, pa kérkuar shpjegime, me kusht qé kjo kérkes¢ té pérmendé mos-

pérmbushjen e kushteve t& kontratés.

Ky Sigurim éshté i vlefshém deri né zbatimin ploté t& kontratés.



